
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Dodávka gastrotechnologie pro Novostavbu pobytového 

zařízení v ul. Sokolovská v Sokolově“ 
 

 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na dodávky. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 Zákona 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4 654 080,- Kč bez DPH (5 439 822,- Kč vč. DPH) 

Datum zahájení řízení  25.06.2020 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 

212 odst. 3 písm. b) Zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 

zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnými zakázkami „Novostavba 

pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ a „Dodávka mobiliáře pro Novostavbu pobytového zařízení 

v ul. Sokolovská v Sokolov". 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

   

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

emailu dne 30.06.2020, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

 

K zakázce „Dodávka gastrotechnologie pro Novostavbu pobytového zařízení v ul. Sokolovská v 

Sokolově“ prosím o potvrzení technické specifikace poptávaného zařízení: 

 

1) PČ 22  - konvektomaty (požadavky na technologii jmenují unikátní vlastnosti jako např. zasouvací 

dveře na bok konvektomatu, antibakteriální úprava dotykových částí) 

 

2) PČ 26 + 27 + 28 + 29 + 30 + 31  - termické spotřebiče konstrukce vrchní části o tloušťce 3 mm, 

boční 2 mm, u plynových sporáků provedení hygienického standardu H2) 

 

Požadované unikátní vlastnosti konvektomatu omezují možnost dodání pouze na jeden konkrétní 

možný model jednoho výrobce. 

Vlastnosti na zesílené konstrukce + provedení H2 pak vyžadují nabídku výrobců vyšších cenových 

hladin. 

 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

Ad1) Produkty splňující uvedenou specifikaci jsou na trhu volně dostupné. Antibakteriální úprava 

dotykových částí je požadována z důvodu maximálních hygienických požadavků v provozu typu 

domova pro seniory.  

Zasouvací dveře jsou požadovány z důvodu maximální bezpečnosti provozu - cílem je eliminovat 

riziko popálení při manipulaci s gastronádobami při otevřených dveřích. Zároveň díky tomuto řešení 

není omezena příprava a manipulace navazujících prací jako je např. zpracování pokrmů na pol. 60, 43 

nebo průjezd vozíků kolem pol. 32.  

 

Ad2) Je kladen důraz na dlouhodobou životnost a funkčnost uvedených položek, proto trváme na 

provedení ve specifikovaném vysokém kvalitativním standardu. 

 

 

Přílohy: 

 

 

V Sokolově, dne 02.07.2020 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2020-07-02T10:50:22+0200




